Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   №

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Кулебаки Нижегородской области от 25.11.2020 №1975 «Об

утверждении плана проведения плановых проверок муниципального

земельного контроля в отношении физических лиц на 2021 год на

территории городского округа город Кулебаки Нижегородской области»

В соответствии с п. 3 Постановления Правительства Нижегородской

области от 02.04.2020 года №259 «Об ограничении проведения контрольно-

надзорных мероприятий», с п. 4.1. Плана первоочередных мероприятий

(действий) по обеспечению устойчивого развития экономики Нижегородской

области в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции, утвержденного Распоряжением Правительства

Нижегородской области от 08.04.2020 года №329-р, руководствуясь Уставом

городского округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

город Кулебаки Нижегородской области от 25.11.2020 №1975 «Об утверждении

плана проведения плановых проверок муниципального земельного контроля в

отношении физических лиц на 2021 год на территории городского округа город

Кулебаки Нижегородской области», (далее –постановление).

2. Исключить из Плана проведения плановых проверок муниципального

земельного контроля в отношении физических лиц на 2021 год на территории

2

городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденного

постановлением плановые выездные проверки муниципального земельного

контроля в отношении следующих физических лиц:

- гр. Ершовой Екатерины Геннадьевны;

- гр. Ершова Владимира Николаевича.

2. Отделу организации и контроля управления делами

(Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки http://

кулебаки-округ.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя КУМИ А.В.Борисову.

Глава местного самоуправления  В.В.Сергеев